INTER anum & partes generationi dicatas, deprehenditur,  
in viro, spatum quoddam fere triangulare Perinæi nomine:  
ab utroque Ischii tubere laterales habere limites, ab ano ad os-  
sium pubis arcum, lineâ saliente, proferri videtur.

ISDEM, quibus cæteræ Corporis partes, integumentis,  
Perinæum obvolvi gaudet: cellulari textu, adipi, musculis,  
diversique generis vasis instrui constat: substantiæ tenuis, laxæ  
maximâque elasticitate donata cutis; cellulare reticulum; lar-  
gum, tendinosum, communicantibus inter se, parcâ pingue-  
dine, cellulis, componitur.

SEX in Perinæo reperiuntur musculi generationis dicati par-  
tibus: Priores duo, ischio-cavernosi, seu erectores, utriusque  
tuberis ischii, facie affixi, lato tendine, corpora cavernosa  
obtegunt & illorum inferuntur connexioni: horum contractio-  
ne mutuâ, fit erectio penis.

Acceleratores alii, seu bulbo-cavernosi ad urethram spectant;  
musculum efficientes penniformem, partim ab ani sphincteribus,  
partim ab ossium pubis synchondrosi oriuntur, corporibus ca-  
vernosis bulboque, cuius spongiosam & inferiorem ambient par-  
tem, inferuntur: horum actio urethram comprimit, ita ut, in  
coitu, præceps semen erumpat.

TRANSVERSI tandem, seu triangulares musculi, ex Ischiis  
internâ rami facie orti, ad urethram pergunt, quam, ab utro-  
que latere, amplectuntur mutuâque distendunt contractione.

QUATUOR, insuper, annumerat, quos in prostaticos superiores  
& inferiores dividit Clariss. Winslow (1) Prostatici superiores,

(1) Exposit. anat. de part. Gener. pag. 572.

ex ossium pubis, ramorum internâ facie, inferiores vērō, ex ischii cum osse pubis unionē, feruntur ad prostatas quas, hi superius, inferius illi, obvelant.

CORPORA cavernosa sunt illæ partes cylindricæ, spongiosæ, quæ, utrique ossium pubis Ramo alligatae, è peculiaribus thalamis (1) in unum jugatae, penem pro maximâ parte constituant, & ad glandem, cui inseruntur, desinunt.

URETHRA canalis est membranaceo-tendineus, ferè cylindricus, vesicæ continuus collo, urinæ nec non femini præbens exitum, in sulco, inter corpora cavernosa, situs, cum his mutuo conatu, parique progressu, ad glandis usquè orificium protendit, calami scriptorii diametrum non malè referens: dupli confatur membranâ, exteriore aliâ, alterâ interiore, quas inter, substantia spongiosa, sive cellulosa, extenditur. Exterior rara, tenuis, subtilis, & à textu cellulari vix differens, interna vērō, densa, strictrior.

BULBUS, sive urethræ protuberantia, pars est quæ prostatae glandulæ proxima, pollice, ut plurimum, longa, minorem quodammodo cepam refert; variis intus ditatur foraminulis, quibus liquor viscidus mucosusque, urethram lubricans, eructatur, contrà urinæ acrimoniam, præsidium non inutile.